1

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

БАТАЙСКАЯ

ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
« 25 » января 2017 год                                                                                               № 167
                                                                    г. Батайск

О внесении изменений в приложение к

решению Батайской городской Думы от
24.12.2014 № 33 «Об утверждении  состава
молодежного парламента при  Батайской
городской Думе  шестого созыва»

 В   соответствии    с   Уставом    муниципального     образования    «Город  Батайск», Положением о молодежном парламенте при Батайской городской Думе, утвержденном решением Батайской городской Думы от 25 декабря 2008 года № 312, рассмотрев  предложения депутатов Батайской городской Думы шестого созыва

Батайская городская Дума решила:

1. Внести в приложение к решению Батайской городской Думы от 24.12.2014 № 33 «Об утверждении  состава молодежного парламента при  Батайской  городской  Думе  шестого созыва» следующие изменения:
            1) пункт 4 изложить в следующей редакции: - «4. Ни Наталья Владимировна»;

2) пункт 7 изложить в следующей редакции: - «7. Романенко Александр Валерьевич»;
3) пункт 19 изложить в следующей редакции: - «19. Савенко Николай Валерьевич»
4) пункт 20 изложить в следующей редакции: - «20. Романенко Иван Валерьевич»;

5) пункт 22 изложить в следующей редакции: - «22. Урушев Андрей Борисович»;
2. Молодёжному парламенту при Батайской городской Думе привести в соответствие с настоящим решением документацию и решения Молодёжного парламента при Батайской городской Думе шестого созыва (Канская К.Л.).

3. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Батайской городской Думы по местному самоуправлению (Камуз А.Н.).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Батайской городской Думы                                                                         В.А. Симоненко
PAGE
2